附件1                                    编号：


 贵阳市科学技术协会重点学术活动
项目申报表
 


项目名称：                
申报单位：                （盖章）
联系人：           
电    话：                
电子邮件：                
申报日期：                



贵阳市科学技术协会 印制



	项目名称
	

	项目类型
	 1.学会活动及论坛□    2.技术培训□   
 3.换届大会□   4.学会自身建设□   5.其它□ 

	申请经费
	                    万元

	时    间
	
	地  点
	

	规模（人）
	
	出 版
论文集
	是（  ）
否（  ）

	是否形成综合报告或建议
	是（  ）       否（  ）

	主办单位
	

	承办单位
	

	协办单位
	

	主要内容：意义、内容、活动形式、计划进度、为增强活动影响力拟采取的举措等。（500字以内）








	项目主要专家信息：含姓名、性别、年龄、职务职称、研究领域及主要学术成就（3～5人）









	项目经费总预算 （单位：  万元）

	
经费总预算    万元，其中

一、申请贵阳市科协经费       万元
二、自筹经费                 万元


	明 细 表

	编号
	支出内容
	金额
	备注（经费来源）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	…
	
	
	

	合计

	
	
	

	申报单位意见
	


       

负责人签字：                （公章）
   年    月    日


	区（市、县）科协意见
	
                              
                               
     
     年    月    日
【注：区（市、县）所属学会填写】

	学会学术工作委员会及评审专家意见
	







	市科协意见

	批准补助经费
	

	
	
       

                       
                       （公章）
                              年    月    日
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